关于召开2014年常州市中小学

研究性学习优秀成果表彰暨报告会的通知

各辖市、区教育局（教育文体局、社会事业局）、局属及相关学校：
   现就召开2014年常州市中小学研究性学习优秀成果表彰暨报告会的有关事项通知如下：
    一、时间
5月15日（周四）下午2︰00。
二、地点
常州市博爱教育集团龙锦校区（永宁北路与龙锦路交汇处）。
三、参加对象
1.各辖市、区教育局（教育文体局、社会事业局）分管局长、基教科长、教研室主任、
中小学综合实践活动教研员；
2.各辖市、区小学分管校长及综合实践活动教研组长各5人、初中分管校长及综合实践活动教研组长各3人、高中分管校长及综合实践活动教研组长代表各2人（以上不含获奖指导教师代表）；
3.局属及相关学校（含初中、高中）分管校长和综合实践活动教研组长；
 4.2014年常州市中小学研究性学习优秀成果评选获奖学生代表和指导教师代表（附件1）。（请获特等奖的教师和学生代表5月15日下午1点前到会场报到。）
四、会议内容
1.宣读表彰决定并进行颁奖；
2.获奖学生代表作研究性学习优秀成果报告；
3.市教育局领导讲话。
五、会议要求

1.各地各校要迅速落实本次参会人员，并通知参会人员准时出席会议，同时填写本次会议回执（附件2）。各辖市区教育局以区为单位、局属学校以校为单位将回执电子稿于5月12日（周一）上午10：00前报市教育局基教处。

2.各地各校的参会人员要注意交通安全。凡有学生参加本次会议的学校，学校要安排专人负责。建议武进、金坛、溧阳三地参会人员统一乘车前往。

联系人：陆余平，联系电话：85681352，85681351，工作邮箱： 7489951 @qq.com。
附件1：2014年常州市中小学研究性学习优秀成果评选获奖学生代表和指导教师代表名单。

附件2：2014年常州市中小学研究性学习优秀成果颁奖暨报告会会议回执。

附件1：2014年常州市中小学研究性学习优秀成果获奖学生代表和指导教师代表名单
	学校
	研究小组成员
	指导教师

	武进区邹区中心小学
	陈柯宇、张煜菲
	丁洁琼

	横山桥中心小学
	朱奕柠、陆婧妍
	马春红

	局前街小学
	王午阳、陶雨知
	章子君

	常州市实验小学
	杨玥、秦佳安
	杨静娟

	新北区新桥实验小学
	刘欣、蒋晨佳
	贺素霞

	金坛市朝阳小学
	杨涵、谢豪杰
	严乔莎

	常州市朝阳新村第二小学
	陆明琪、李桐
	王艳

	溧阳市文化小学
	王若璇、王一帆
	谢红芬

	常州市翠竹中学
	杨宁宁、朱莹
	陆静越

	常州市新北区百丈中学
	高诗滢、张宾宾
	阎立云

	新北区魏村中学
	张笑捷、张洪权
	谭玉洪

	武进区横山桥初级中学
	蒋宇辰、胡志达
	庄叶娟

	武进区东青实验学校
	黄静、庄文文
	朱丽洁

	常州市金坛市洮西中学
	徐敏、孙彦
	许小忠

	江苏省常州高级中学
	蒋铮尧、秦天宇
	刘立亮

	戚墅堰实验中学
	翟依琳、朱心怡
	徐梧

	新桥中学
	杨震、董立
	徐红慧

	金坛市金沙高级中学
	马骁、薛琦
	包龙海

	横山桥中心小学
	周婕
	张黄婷

	新北区孟河中心小学
	姚媛
	雷红霞

	新北区圩塘小学
	焦怡程
	焦芸

	常州市第二小学
	陈扬婕
	李霞

	常州市雕庄中心小学
	张蓓
	居莉丹

	常州市花园第二小学
	余晨熙
	章丽卫

	常州市怀德教育集团
	谢睿君
	万里

	溧阳市文化小学
	马翼翔
	陈雨琴

	溧阳市上兴中心小学
	王思甜
	王远进

	金坛市金城镇中心小学
	黎怡然
	徐云霞

	金坛市后阳小学
	张颖
	张文华

	常州市潞城小学
	韩冰冰
	周向阳

	常州市正衡中学
	李诗谦
	蒋云龙

	常州市市北实验初级中学
	陈慧娟
	 徐丽

	常州市丽华中学
	马思琪
	吴炜瑛

	常州市同济中学
	郭雨卿
	黄婉蓉

	常州市潞城中学
	朱述蓉、
	许敏青

	常州市新北区安家中心
	唐弋珺
	李小龙

	武进区淹城初级中学
	魏萌萌
	羊斌

	武进区牛塘初级中学
	朱前前
	许萍

	武进区焦溪初级中学
	范月娇
	胡鸣亚

	金坛市华罗庚实验中学
	申渌元
	陈文萃

	江苏省常州高级中学
	汤祎祎
	孙越雯

	常州市北郊高级中学
	罗亚
	闵慜

	溧阳市戴埠高级中学
	黄德祥
	郑丽萍

	礼嘉中学
	张加亮
	王小春

	常州市新桥中学
	蒋乔木
	胡汝瑾

	戚墅堰实验中学
	杨珺捷
	任小芳